conexión a internet válida para posibilitar la conexión con la plataforma informática de la RFEBM, incumpliendo así
la obligación establecida en el último párrafo del artículo 173 RPC.

· BALONMANO SANTA CRUZ DE TENERIFE - LANZAROTE - PUERTO DEL CARMEN (PFA087)

Sancionar al Club CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125
€), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.M del Rgto. de Régimen Disciplinario, por el incumplimiento de la
obligación de subida de las estadísticas del encuentro a la plataforma informática de la RFEBM, siendo
reincidente..

Sancionar al Club CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE, con MULTA DE SEISCIENTOS CINCUENTA EUROS